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Funktion Telefon
FAX 

Mobil E-Mail

Vorsitzender Thomas Mürder Schumannstraße 25 73033 Göppingen 07161 813732 0171 2872949 vorstand@wlv-goeppingen.eu

Stellvertreter:in des Vorsitzenden NN

Beauftragter für Wettkampfwesen und Sport Roland Mäußnest Lindenstraße 9 73095 Albershausen 07161 35717
F 07161 35818

0173 9022633 maeussnest@aol.com

Mehrkampfbeauftragter Roland Mäußnest w. o. 

Finanzvertreterin Janine Roschka Richard-Wagner-Straße 13 89537 Giengen an der Brenz 0151 52246139 Janine.Oesterling@t-online.de

Beauftragter für Kampfrichterwesen und Zeitmessung Roland Zweifel Lindenweg 6 73087 Bad Boll 07164 4016 0160 97957974 Roland.Zweifel@act-gmbh.de

 - Stellvertreterin Kampfrichterwesen Diana Wacker Hölderlinstraße 5 73765 Neuhausen 07158 1287265 0176 23235163 Kariwart-Gp@web.de

 - Stellvertreterin Kampfrichterwesen Heike Kottmann 07161 83706 kottman2@web.de

Beauftragte für Kinderleichtathletik Sarah Geiger Gartenstraße 30 73333 Gingen 07162 3053883 Sarah.geiger@web.de

Beauftragte für Kinderleichtathletik Sina Straub Weilerstraße 3 73312 Geislingen 0176 78910318 straub.sina@gmx.de

Vertreter:in der Jugend NN

Beauftragter Lehre Dietmar Engel H.-Rohrbeck-Weg 16/1 73614 Schorndorf 07181 606888 0157 54304933 Lehrwesen@wlv-goeppingen.eu 

Pressebeauftragter Rolf Bayha Storzenbachstraße 10 73033 Göppingen 07161 4018363 0160 94815883 rolf.bayha@fto.de

Vertreter für Breiten-, Freizeit- 
und Seniorensport Rolf Bayha w. o. 

Statistikerin/DV Roswitha Schön Langer Weg 52 73732 Esslingen 0711 3701790 0170 1933075 roswitha.schoen@t-online.de

Koordinator Kooperation Schulen Uli Bopp Rappenäcker 18 73312 Geislingen 07331 60759 fam.bopp@gmx.de

Beisitzerin Ursula Kosak Hölderlinstraße 19 73072 Donzdorf 07162 23290 0176 41068458 ursula.kosak.reichenbach@gmx.de

Beisitzerin Sandra Glaser sandra_glaser@web.de

Beisitzer Jochen Schreitmüller Martinsweg 5 73312 Geislingen 07331 61960 0170 9991187 jochen.schreitmueller@t-online.de

Beisitzer Carsten Hördemann carsten.hoerdemann@gmail.com

Kassenprüferin Christa Ziegler Friedhofstraße 4 89558 Böhmenkirch 07332 6457 0151 10787522 christa.ziegler@gmx.de

Kassenprüfer Peter Aigner Ostlandstraße 7 89558 Böhmenkirch 07332 5870 Peter-Aigner@t-online.de

Webmaster Hartmut Günther Stockacher Straße 16 88605 Meßkirch 07575 8499866
F 07575 8499867

0151 17310122 webmaster@wlv-goeppingen.eu

Betreuer Zeitmessanlage Uwe Härtel Benzstraße 42 73066 Uhingen 07161 389633 0176 99269797 uwegabi.haertel@web.de

WLV-Geschäftsstelle Stuttgart www.wlv-sport.de Fritz-Walter-Weg 19 70372 Stuttgart 0711 28077-700
F 0711 28077-720

info@wlv-sport.de

Sportkreis GP (Geschäftsstelle) www.sportkreis-gp.de John-F.-Kennedy-Straße 34 73033 Göppingen 07161 969850
F 07161 969851

sk@sportkreis-gp.de
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